

## Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

### RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

# IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 28.03.2012

prot. 10883

IL RESPONSABILE

	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Attesta la pubblicizzazione dal	3 0 MOR. 2012 al
	IL RESPONSABILE



## Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

## **SETTORE IV**

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL Servizio 2S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.		
DETERMINA n. 131	del 26.03.2012	
Del Registro Generale n. 501 del	3 0 MAR. 2012	

OGGETTO: ASSISTENZA SOFTWARE PRIMUS SERVIZIO LL.PP IMPEGNO ANNO 2012. CIG:Z6004066F7

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto l'art.163, comma 3, del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Vista la deliberazione del Commissario Prefettizio n.1 del 03/01/2012 di proroga dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili dei settori fino al 31/03/2012;

Visto il decreto del Commissario Prefettizio n. 1096 di proroga dei PEG ai responsabili di settore e di servizi fino al 31/03/2012:

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare l'Art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'Art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'Art. 183 "Impegno di spesa" e l'Art. 184 "Liquidazione di spesa",

#### Premesso

che l'ufficio Lavori Pubblici ha in dotazione il software"PriMus C" fornito dalla società ACCA software S.p.A, di Montella (AV);

Visto l'offerta Amicus fatta pervenire dalla società ACCA Software relativa al canone del servizio AmiCus per PriMus C s/n 1107821 riferito all'anno 2012 nell'importo di € 59,00;

Considerato che detto software è indispensabile per l'ufficio Lavori Pubblici per la redazione della contabilità dei lavori;

Ritenuto di provvedere ad impegnare la somma complessiva di € 71,39 sull'apposito intervento del bilancio in corso;

Visto l'art. 73 dello statuto vigente;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

#### **DETERMINA**

- 1. di dare atto che la premessa forma parte integrante della presente determinazione che qui si intende integralmente riportata;
- 2. di impegnare sull'intervento n.1010303.12 Idel bilancio provvisorio in corso la somma complessiva di € 71,39 per il pagamento del canone anno 2012 alla società ACCA software S.p.A, di Montella (AV) per del software PriMus c s/n 11070821 CIG: Z6004066F7;
- 3. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maria Luigia D'Angelo

former pus